DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DO ENSINO
DE CIÊNCIAS A PARTIR DE ANÁLISES DA INFLUÊNCIA DA PEREJIVANIE NO ENSINO
FUNDAMENTAL I de autoria de GABRIEL SILVA GOMES, JOAQUIM FERNANDO
MENDES DA SILVA, BIANCA DA LUZ PEREIRA, BEATRICE NASCIMENTO DE MORAES,
WILLIAMES PAIXÃO DA SILVA, MYLENA FREITAS LIMA, foi publicado nos Anais do XIV
Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-
61702-70-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102131

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/102131